



Urząd Miejski w Węgorzynie

73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek 1 tel. 91 39 71 251, fax 91 39 71 567

e-mail: urząd@wegorzyno.pl; <http://www.wegorzyno.pl>

Węgorzyno, dnia 04.06.2019 r.

RM.0003.37.1.2019.BM

Pan
Bogusław Szyłowicz
Radny Rady Miejskiej w Węgorzynie

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 29.05.2019r. (data wpływu do tutejszego Urzędu w dniu 30.05.2019r.) dotyczące Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Węgorzyno udzielam poniższych informacji:

Pytanie:

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego zostało już opracowane. Kiedy ten projekt zostanie wyłożony do publicznego wglądu i kiedy rada miejska podejmie uchwałę o jego akceptacji.

Odpowiedź:

Projekt Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Węgorzyno został przekazany do opiniowania i uzgadniania przez organy i instytucje określone w art. 11 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506). Po otrzymaniu wszystkich opinii oraz uzgodnień oraz po wprowadzeniu zmian wynikających z uzyskanych opinii i dokonanych uzgodnień, projekt SUIKZP Miasta i Gminy Węgorzyno zostanie wyłożony do publicznego wglądu na okres 21 dni. Do projektu SUIKZP Miasta i Gminy Węgorzyno można będzie składać uwagi w okresie 21 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia. Następnie projekt SUIKZP Miasta i Gminy Węgorzyno wraz z listą nieuwzględnionych uwag (jeśli takie zostaną złożone) zostanie przedstawiony Radzie Gminy Węgorzyno do uchwalenia. Możliwy termin uchwalenia przedmiotowego projektu SUIKZP Miasta i Gminy Węgorzyno to ostatni kwartał 2019 r.

Pytanie:

Drugie moje pytanie jest związane z pierwszym, wynika także z dużego zainteresowania mieszkańców Cieszyna. Proszę podać przypuszczalny termin przejęcia działki w Cieszynie, przeznaczonej pod budowę świetlicy wiejskiej.

Odpowiedź:

Uprzejmie informuję, iż przejęcie działki nr 74/3 położonej w obr. Cieszyno przeznaczonej pod budowę świetlicy, o którą Pan wnioskował, nastąpi dopiero po uchwaleniu zmian w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Węgorzyno. Termin przejęcia nie jest zależny od Gminy, a od właściciela działki czyli KOWR. Natomiast podjęcie przez Radę Miejską uchwały, dot. zmian w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Węgorzyno spowoduje spełnienie warunku wymaganego przez KOWR do przekazania nieruchomości dla Gminy Węgorzyno.

Z poważaniem


BURMISTRZ
mgr Monika Kuzmińska

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Rada Miejska w/m,
3. A/a.